
                                  

                                    2022年 2月吉日 

シニアユニバーシティ北浦和校 

８ 期 校 友 会 会 員 各 位 

シニアユニバーシティ北浦和校 

８期校友会会長  本間 進 

2021年度８期校友会定期総会のご案内   

 

 一昨年春に発生した「新型コロナウイルス」終息どころか今春又新たなる「オミクロン株」発生

市中感染拡大し「まん延防止等重点措置」適用中ですが、皆様におかれましてはお変わりなくお過

ごしの事と存じます。「まん延防止等重点措置」が解除され、何の憂いも無い校友会活動に入れます

事を念じ、下記の如く 8 期校友会定期総会を会則により行いたいと思いますので、万障お繰り合わ

せの上ご出席頂きたくお願い申し上げます。 

尚、総会にご出席出来ない方は各ブロック長にその旨ご連絡の程よろしくお願い致します。 

このご案内は「まん延防止等重点措置」が総会日迄に解除を想定してのご案内です。 

「まん延防止」が延期された場合は又改めてご連絡いたします。 

 

記 

 

   日 時：2022年３月２2日(火) 10：00 ～ 11：30 

会 場：浦和コミニティーセンター第 14集会室（パルコ 10階）   

 

議題：第１号議案 2021 年度 事業報告 

第２号議案 2021年度 決算報告：会計監査報告 

第３号議案 2022年度 役員の選出 

第４号議案 2022年度 監事委託 

第５号議案 2022年度 事業計画(案)の審議 

第６号議案 2022年度 予算(案)の審議  

以上 

尚総会当日 2022年度 8期校友会年会費 ￥2,000 を集金したいと思っておりますので、 

各ブロック長は取り纏め会計にご提出ください。 

 

★オミクロン株市中感染拡大に伴い「まん延防止等重点措置」適用され、尚且つ解除が延期され新旧 

理事会、全体集会も中止、本来なら 2月の全体集会日に皆様に定期総会のご案内をお配りする予定

でしたが、ままならず一斉配信、FAX、郵送等にてのご案内になりますが、ご理解の程宜しくお願

い致します。各ブロック長にはお手数をお掛け致しますが、ブロック員の総会出欠のご確認宜しく

お願い致します。今期の懇親会は世情を鑑み見合わせたいと思います。 

 

委 任 状 

 私は、2020年度の定期欠席致しますので、総会の議決については 

総会議長               に委任します。 

        

2022年 3月  日         氏名 


